[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	ноября
	20
	09
	г.

	№
	93

	с. Шеркалы

О внесении изменений

в постановление главы сельского

поселения Шеркалы от 26.06.2008  № 59
В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации муниципального образования сельского поселения Шеркалы:

1. Внести изменения в постановление главы сельского поселения Шеркалы от 26 июня 2008 № 59 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения обучения населения мерам пожарной безопасности»

1.1 Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Контроль за исполнением данного  постановления возложить на главного специалиста по вопросам ГО и ЧС администрации сельского поселения Шеркалы Собянина Александра Викторовича.
2. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                          Л.В.Мироненко

           Согласовано:

           Специалист по юридическим вопросам                                        А.П. Тимофеева

Исполнитель
Собянин А.В.

Тел. 2-37-37